
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00990515- -UNC-ME#FCQ- Reconocer la participación MCI Aniversario del
Jardín Botánico

 
VISTO:

La celebración del vigésimo quinto Aniversario del Jardín Botánico de Córdoba, el día 20 de abril del corriente año y
donde participo el Museo de Ciencias Interactivo FCQ a través de una charla científica: “Repelentes a base de
compuestos naturales, un aporte desde la ciencia”  y experimentos que se desarrollaron durante la tarde
del evento.

CONSIDERANDO:

Que es realmente valiosa para la Facultad de Ciencias Químicas la participación de su personal, en la realización de
actividades tendientes a la difusión de las actividades educativas y científico-tecnológicas llevadas a cabo en esta
casa;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Reconocer la participación y colaboración prestada personas que se mencionan a continuación por su
participación en el Museo de Ciencias Interactivo FCQ, el día 20 de abril del corriente año con motivo del vigésimo
quinto Aniversario del Jardín Botánico de Córdoba, a través de una charla científica: “Repelentes a base de
compuestos naturales, un aporte desde la ciencia”  y experimentos que se desarrollaron durante la tarde
del evento.

Nombre y Apellido DNI
Dra. Brenda Basiglio 40.971.376
Dr. Juan Pablo Cerutti 38.108.056
Dra. Juliana Marioni 32.113.191
Dra. Susana Nuñez Montoya 21.392.089
Dra. Mariana Vallejo 26.916.323
Dra. Juana Salas 37.732.853
Dra. Valeria Sueldo Occello 28.432.455
Dra. Ana Valeria Juarez 25.802.171



Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 


	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-1086-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-12-17T10:46:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T10:55:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T10:55:56-0300
	GDE UNC




